
Pachet birotica si papetarie

I.D.: 64590313

Data publicarii	20.12.21	Coduri CPV	42964000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.043,62 RON - 3.043,62 RON

Descriere: INK CARTR BK WF-C869R XL 1 X 420,17 = 420,17 ink wf m5xxx 10k T865140 1 X 529,41 = 529,41 Toner Kyocera MITA M2040DN tk 1170 4 X 126,05 = 504,2 COLOP PRINTER R30 (tusiera negra) 1 X 71,43 = 71,43 Cartus Toner HPLJ P1102 - CE285A KATUN 3 X 75,63 = 226,89 piese epson 1 X 350 = 350 GEANTA LAPTOP 2 X 126,05 = 126,05 agende A5 PERSONALIZATE 25 X 21,008 = 525,21 PUNGA CADOU 25 X 2,521 = 63,03 PIXURI PERSONALIZATE 43 X 2,353 = 101,18
